SUNTIÇA ELEITORAL
EREBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 259/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador
CASTRO FILHO, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar o Sr. HAVAÍ ALVES VIEIRA, para
substituir o Sr. MÁRCIO ARRUDA, que esteve
participando de um curso de aperfeiçoamento em Análise
Gerencial de Balancete na Administração Pública Federal,
em Porto Alegre / RS, nos dias 11a15dedezembrode
995, mo Cargo em Comissão de Coordenador
Orçamentário e Financeiro, Cód. TRE/DAS.101.4.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 19
dias do mês de dezembro de 1995 /

Deg.CASTROfFILHO
Presidente do TRE/GO.